
Preise für Fahrräder 
Minicamping Boogaard  
Paulusweg 16 
4374 NE Zoutelande 
0118-561483 
 

Preisliste Fahrräder 
 

Dauer Typ Preis 
1 Tag Normales Fahrrad € 8,50 
1 Woche Normales Fahrrad € 40,- 
1 Tag E-Bike € 18,50 
1 Woche E-Bike € 87,50 
1 Tag Kinderfahrrad € 7,50 
1 Woche Kinderfahrrad € 37,50 
1 Tag Kindersitz € 3,50 
1 Woche Kindersitz € 13,50 

  

Normales Fahrrad 
Die normalen Fahrräder haben 3 Gänge. 
 
E-Bike 
Die Elektrofahrräder haben 7 Gänge und einen guten Akku. Sie können +/- 80 Kilometer 
zurücklegen. 
 
Kinderfahrrad 
Die Kinderfahrräder sind für Kinder von 7 bis 10 Jahren geeignet. 

 


